UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/QĐ-PGDĐT Quận Ngô Quyền, ngày 22 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong các trường tiểu học, THCS năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN NGÔ QUYỀN

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 25/4/2022 của UBND Quận

Ngô Quyền ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Ngô Quyền;

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGD ĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông

và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Công văn số 1204/SGDĐT ngày 26/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-PGDĐT, ngày 10/05/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Quận Ngô Quyền về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong

các trường tiểu học, THCS năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Cán bộ phụ trách công tác chuyển đổi số ngành giáo dục và

đào tạo quận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các

trường tiểu học, Trung học cơ sở năm học 2023-2024 (sau đây gọi là Đoàn Kiểm

tra) gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Văn Quân, Trưởng phòng - Trưởng đoàn;

2. Bà Nguyễn Thị Hải Hạnh, Phó Trưởng phòng - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Nguyễn Đức Hợp, Chuyên viên - Thành viên;

4. Ông Trần Ngọc Hùng, Chuyên viên - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Hạ, Chuyên viên - Thư kí.

* Kính mời Ông Nguyễn Hồng Đại, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và

Thông tin quận tham gia Đoàn Kiểm tra.

Điều 2. Đoàn Kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong các trường tiểu học, trung học cơ sở thuộc Quận Ngô Quyền năm học 2023-

2024 theo Bộ chỉ số của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Quyết định số

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022; tổng hợp kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi

2

số trình đồng chí Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định

công nhận mức độ chuyển đổi số của các trường tiểu học, THCS trên địa bàn quận

năm học 2023-2024.

- Thời gian thực hiện nhiệm vụ từ ngày 27/05/2024 đến hết ngày 10/06/2024.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và Hiệu trưởng các trường tiểu học,

THCS trên địa bàn quận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Quân

		2024-05-23T16:57:26+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Quân <phamvanquannq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-23T17:10:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <gddtngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!